

ROMANEIO 102

Pág.: 1 / 1

Emissão: 29/01/2025

Empresa....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**
Cliente.....: **461 - DON JUAN (NOEMI ANTONINHA DEOT** Nome Fantasia: **DON JUAN**
Endereço.....: **RUA BRUSQUE, 358**
Cidade.....: **ITAJAÍ** Bairro: **CENTRO** Fone:
CEP.....: UF: **SC** Fax:
CPF/CNPJ...: **30.169.210/0001-79** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
219	PALMITO APERITIVO DE PUPUNHA VIDRO 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)	4	VD	R\$ 49,50	R\$ 198,00
205	PALMITO RODELA DE PUPUNHA VIDRO 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)	2	VD	R\$ 33,50	R\$ 67,00
23	AZEITONA VERDE S/CAROÇO BALDE 1,8KG TOSCANA (TOSCANA)	1	BD	R\$ 54,90	R\$ 54,90
36	CHIMICHURRI PACOTE 500G TOSCANA (TOSCANA)	1	PT	R\$ 25,50	R\$ 25,50
563	AIPIM DESCASCADO E HIGIENIZADO BRANCO PACOTE 1KG KORN (KORN)	10	KG	R\$ 7,50	R\$ 75,00
4	TOMATE SECO BALDE 1,4KG TOSCANA (TOSCANA)	1	BD	R\$ 47,50	R\$ 47,50
301	AGUA SANITÁRIA 5LT BIO-KRISS (BIO-KRISS)	2	UN	R\$ 9,80	R\$ 19,60
161	LAVA LOUÇAS NEUTRO 5L BARBAREX (BARBAREX)	1	UN	R\$ 16,80	R\$ 16,80

Forma de Pagto: **30 Dias** Qtd. Total.....: **22,000**
Data Pagto: **28/02/2025** Valor Total.....: **R\$ 504,30**
Data: ____/____/____ Assinatura: Nome Legível:

ROMANEIO 102

Pág.: 1 / 1

Emissão: 29/01/2025

Empresa....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**
Cliente.....: **461 - DON JUAN (NOEMI ANTONINHA DEOT** Nome Fantasia: **DON JUAN**
Endereço.....: **RUA BRUSQUE, 358**
Cidade.....: **ITAJAÍ** Bairro: **CENTRO** Fone:
CEP.....: UF: **SC** Fax:
CPF/CNPJ...: **30.169.210/0001-79** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
219	PALMITO APERITIVO DE PUPUNHA VIDRO 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)	4	VD	R\$ 49,50	R\$ 198,00
205	PALMITO RODELA DE PUPUNHA VIDRO 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)	2	VD	R\$ 33,50	R\$ 67,00
23	AZEITONA VERDE S/CAROÇO BALDE 1,8KG TOSCANA (TOSCANA)	1	BD	R\$ 54,90	R\$ 54,90
36	CHIMICHURRI PACOTE 500G TOSCANA (TOSCANA)	1	PT	R\$ 25,50	R\$ 25,50
563	AIPIM DESCASCADO E HIGIENIZADO BRANCO PACOTE 1KG KORN (KORN)	10	KG	R\$ 7,50	R\$ 75,00
4	TOMATE SECO BALDE 1,4KG TOSCANA (TOSCANA)	1	BD	R\$ 47,50	R\$ 47,50
301	AGUA SANITÁRIA 5LT BIO-KRISS (BIO-KRISS)	2	UN	R\$ 9,80	R\$ 19,60
161	LAVA LOUÇAS NEUTRO 5L BARBAREX (BARBAREX)	1	UN	R\$ 16,80	R\$ 16,80

Forma de Pagto: **30 Dias** Qtd. Total.....: **22,000**
Data Pagto: **28/02/2025** Valor Total.....: **R\$ 504,30**
Data: ____/____/____ Assinatura: Nome Legível: